Acta sunt hec presentibus his: Vuarnrro Corern, Wuaipiro MarescueL, VUARINO nepote gjus. Reco-
gnitum est apud Sanctuimn Aundream Adere (S. André prés d’Aire), Vuarprro (¥*) presente et concedente uxore
ejus BEATRICE, presentibus BErRTRANNO DE Novion, Eusrtacnio Corern, Hucone pe Gor.

Anno Verbi Incarnati M® C° LYIII actum est, et recognitum anno M® Co LXIIIJe,

(Copie certifice, d’aprés un calendrier de 'abbaye de St-Josse. — Ve de Coreery, 161, £° x3).

(871) Ce sobriquet de Happemonche est amusant a relever.

(872) Bibl, d’Amiens. Ms. 528, fol. 54.

(873) Cum monachi quartam partem marescornm et aquarum totius Argovie ex parte Rapurrr e Hupm
suam assererent, sicut et confirmatum est carta et sigillo WarTer: Tyrerrr anno Dni Me Ceo LXe II° de illo
enim tunc temporis feodum sunm tenebant quod postea de Arriso DE FONTANIS tenuerunt et in presen-
tiarnm de Hucone filio ejus tenent. {Arch. de la Somme. Cartul, de Valloires, n° 331).

-

(*) Le texte porte par erreur Tifellus.
(*) Gaudi, forme familiére de Gawntier. La copic porte Maleithei pour Mareschel et Vuanno pour Puarino,
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Ego G. TireLius Piceii dominus concessi hominibus Piceil communiam, salvo jure meo de
censibus et aliis rebus, salvoque B Dionysii Peceiensis ecclesie omni jure ; et quia abbas ecclesie
Bti Quintint et capitulum suum praebuerunt assensum, statutum est assensu meo et communie,
quod hospites B#i Dionysii tani intra castrum quam extra, in circumadjacentibus villis, singulis annis
reddent in perpetuum ecclesie Bti Quintini propter census solitos et antiguas consuetudines, tres
solidos decem et octo denarios, in festivitate Sti Remigii... S. BEATRICIS uxoris GALTERI TIRELLI,
S. Huconis pe FonTaNIs... S. RoBERTI prioris... S. HENRICI majoris communie et scabinorum...

Aunctum Piceii anno Incarnati Verbi Me Ce LXXe IITo {874).

Il vivait encore en ri179. Il fit & cette date un échange avec Jehan, prieur de

St-Denis de Poix, en présence du maire Henri (874).
A ses derniers moments, il confirma une donation faite 4 Selincourt de biens

en Angleterre :

Ego GALTERUS TIRELLUS DE P0Iz... ad eternam cupiens venire felicitatem, sigilli mei impres-
sione corroborare curavi elemosinam quam de dono antecessorum meorum ecclesia Bt Pelri de
Selincurte possidet apudles Plankeles Reimboldi juxta- Perfon, scilicet terram de Prate cum omnibus
pertinenciis, unde et homines Castellani prememoratam presumunt vexare ecclesiam (875).

Gautier Tirel V, mari de Béatrice, fut remplacé par son fils Hugues I7, dont
le nom ne nous est connu que par une fondation de son fils Gauticr Tirel VI dit
le Vienx, qui en 1195, de concert avec sa femme Avicie, confirma Paumébne faite
aux moines du Val par Hugues Il d’une partie de la forét de Rosiéres (876).